ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON 19/5
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 202 /TB-MN19/5
Quận 10, ngày 06 tháng 11  năm 2020
THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức (vòng 2)
Trường Mầm non 19/5 Năm học 2020 – 2021
Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-MN19/5 ngày 06 tháng 8 năm 2020 của Trường Mầm non 19/5 về tuyển dụng viên chức năm học 2020 – 2021;
Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng và các ban giúp việc ngày 06/11/2020 thống nhất kết quả tuyển dụng viên chức năm học 2020-2021;
Căn cứ vào Báo cáo kết quả thi vòng 2 của Hồi đồng tuyển dụng trường Mầm non 19/5 năm học 2020-2021;

Trường Mầm non 19/5 thông báo kết quả xét tuyển đến ứng viên theo danh sách như sau:
	STT
	Họ và tên
	Môn dự tuyển
	Bậc
 học
	Trình độ
	Chức danh nghề nghiệp được tuyển dung
	Kết quả

	1
	Lưu Ngọc
	Trinh
	Mầm non
	Mầm non
	Cao đẳng
Sư phạm
	Giáo viên mầm non hạng IV
	Đạt

(85/100)

Sau khi nhận được thông báo kết quả xét tuyển vòng 2. Ứng viên nộp 01 bộ hồ sơ sắp xếp theo thứ tự các thành phần gồm:
1. Bản chính thông báo công nhận kết quả xét tuyển vòng 2: 01 bản;

2. Bản sao Phiếu đăng ký dự tuyển: 01 bản;

3. Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật (theo mẫu) có xác nhận của Ủy ban nhân dân xã-phường thị trấn nơi đăng ký hộ khẩu thường trú trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ: 01 bản;

4. Bản sao Chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân và sổ hộ khẩu thường trú được công chứng của cơ quan có thẩm quyền: 01 bản;

5. Bản sao của các văn bằng chuyên môn, bảng điểm kết quả học tập toàn khóa. chứng chỉ Tin học, chứng chỉ Ngoại ngữ được công chứng của cơ quan có thẩm quyền: 01 bản.

Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và được Cục trưởng Cục Quản lý chất lượng thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận tính pháp lý của văn bằng.

6. Giấy chứng nhận sức khỏe có kết luận đủ sức khỏe do cơ quan y tế thẩm quyền cấp theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế hướng dẫn khám sức khỏe;

7. Bản sao công chứng Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có ).

8. Bản sao công chứng các minh chứng thuộc trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng viên chức (nếu có).

Đối với ứng viên có quá trình công tác đúng với chức danh nghề nghiệp đăng ký dự tuyển, có tham gia đóng BHXH trong các đơn vị trường công lập, dân lập, tự thục từ đủ 12 tháng trở lên thì bổ sung thành phần hồ sơ nộp để đơn vị tiếp nhận thực hiện hồ sơ đề nghị xem xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp diện miễn thực hiện tập sự, gồm:

a) Bản sao Quyết định nghỉ việc hoặc chấm dứt hợp đồng làm việc; hợp đồng lao động được công chứng của cơ quan có thẩm quyền: 01 bản;

b) Sổ Bảo hiểm xã hội, tờ rơi in rõ quá trình đóng BHXH có xác nhận của cơ quan Bảo hiểm xã hội;

c) Bản sao không công chứng Quyết định lượng hiện hưởng khi nghỉ việc hoặc chấm dứt hợp đồng làm việc kèm bản chính để đối chiếu.

 Ứng viên có tên trên nộp đầy đủ hồ sơ trước ngày 09/11/2020 và nhận nhiệm sở sau khi có Quyết định công nhận kết quả tuyển dụng viên chức của Ủy ban nhân dân Quân 10./.
	  Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Quận 10 (để báo cáo);

- Phòng Nội vị Quận 10  (để báo cáo);

- Các ứng viên;

- Lưu:VT, HS tuyển dụng.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bạch Yến

2